檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國家教育研究院　函

地址：23703 新北市三峽區三樹路2號

聯絡人：顏淑娟

聯絡電話：(02)7740-7509

傳真：(02)7740-7520

電子信箱：ak3466@mail.naer.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年8月22日

發文字號：教研展字第1061600351號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明段(A09040000E106160035100O-1.docx、A09040000E106160035100O-2.doc

x)

主旨：有關本院第6083期及第6085期校長在職專業研習班(主題

：程式設計、不適任教師處理與預防)開放國中小校長皆可

報名參加，敬請協助公告研習訊息，並通知參加研習之校

長逕行上網報名，請查照。

說明：

一、依據本院106年5月15日教研展字第1061600190號函辦理。

二、旨揭第6083期校長在職專業研習班(主題：程式設計)辦理

期程為9月19至22日、第6085期校長在職專業研習班(主題

：不適任教師處理與預防)辦理期程為9月26至29日，課程

表請參閱附件。

三、請各縣市惠予同意研習人員以公假登記參加研習（薦派或

自行報名），另本研習供膳宿，差旅費請由各單位自理，

為珍惜研習資源，請轉知貴屬人員依規定準時報到參與研

習，如於開課前不克出席，務必告知承辦人。

正本：教育部國民及學前教育署、基隆市政府、臺北市政府教育局、新北市政府教育局

、桃園市政府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局、高雄市政府教育

局、新竹縣政府、新竹市政府、苗栗縣政府、彰化縣政府、南投縣政府、雲林縣

4

121060065716

■■■■■■A041400_國中教育科■■■■■■■106/08/23 09:50

■■■■■■■有附件

12

第2頁，共2頁

裝

訂

線

政府、嘉義縣政府、嘉義市政府、屏東縣政府、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、臺東

縣政府、澎湖縣政府、金門縣政府、連江縣政府

副本：本院教育人力發展中心 2017-08-22
17:19:12